
 

UCHWAŁA NR XXII/224/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie Statutu Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Głuchołazy, uchwalonym uchwałą nr XXI/209/16 Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Głuchołazy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 6 lipca 2016 r. 

poz. 1489), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik numer 2 do Statutu Gminy Głuchołazy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik numer 3 do Statutu Gminy Głuchołazy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Stanisław Szul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 1921



HERB GŁUCHOŁAZ

Herbem Głuchołaz jest wizerunek czarnej koziej głowy z żółtymi wygiętymi rogami, osadzonej na 
długiej szyi, zwróconej w prawą stronę w polu białym

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXII/224/16

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 14 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1921



BARWY I FLAGA

Barwy Gminy określa jej flaga koloru biało – niebieskiego, podzielona po przekątnej z herbem 
gminy w polu białym. Stosunek boku krótszego do dłuższego wynosi 2 do 3. Typowe rozmiary flagi
wynoszą 800mm na 1200 mm

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXII/224/16

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 14 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1921


		2016-09-21T12:24:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




